
ARTCONTACT İstanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı, Bu Yıl Üçüncü Kez Sanatseverlerle 
Buluşuyor 

Sanatı, sanatçıyı ve sanatseverleri buluşturma gayesi güden her fuarın yolu muhakkak İstanbul’dan 
geçmektedir. Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek ARTCONTACT İstanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı ile 
sanatın, sanatçının ve sanatseverlerin yolu bir kez daha İstanbul’da kesişecek. 

ARTCONTACT İstanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı, 1-4 Haziran tarihleri arasında Dr. Mimar Kadir 
Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde düzenlenecek. 31 Mayıs’taki ön gösterim ve protokol açılışında 
Onur Ödülleri de sahiplerini bulacak. Fuar, merkezine “kamusal alanda sanat” mottosunu alarak 
sanatı tabana yaymayı ve daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamayı hedefliyor. 

Modern toplumun ortaklığını geliştiren, toplumsal yaşamın bir parçasını oluşturan bireylerin benliği 
ile bu misyonun içinde yer almasını sağlayan kamusal alan kavramının sanat ile buluşturulması fuarın 
temel ilkelerinden biri olurken ayrıca sanatseverlere çağdaş birçok sanatçının üretimlerini sunmayı 
hedefliyor. 

120’nin üzerinde katılımcı, 1500’ün üzerinde sanatçı ve 4500’e yakın eserin sergileneceği 
ARTCONTACT, 1-4 Haziran tarihleri arasında sanatseverleri ağırlayacak. 40’a yakın ülkeden 
sanatçıların eserlerini bir araya getiren fuarın ön gösterim ve protokol açılışı, 31 Mayıs’ta 
gerçekleşecek. 

Ünlü İsimler ve Uluslararası Temsilciler Bu Fuarda 
  
Atis Fuarcılık tarafından düzenlenen ARTCONTACT İstanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı’nda 
sinema ve televizyon dünyasının ünlü isimleri de konuşmacı olarak katılacak. Fuara İstanbul’un yanı 
sıra Ankara, İzmir, Bursa ve Anadolu’nun pek çok ilinden galeriler katılım gösterecek. Rusya, Kore, 
Özbekistan, İran, Bulgaristan, Belarus, Estonya, Fransa ve Ukrayna’dan galeriler fuarda yerini alırken, 
Türkiye’deki galeriler aracılığıyla 40 farklı ülkeden sanatçıların eserleri de görücüye çıkacak. Resim, 
heykel, seramik, video, performans, dijital art, street art gibi farklı sanat alanlarını barındıran fuar 
süresince söyleşiler, performans sanatları ve dinletiler gerçekleşecek. 
  
Genç ve Usta Kuşağın Buluşması 
 
Fuarda Türk resim sanatının usta isimleri ile yetenekli genç sanatçıların eserleri bir arada yer alıyor. 
Bu bağlamda birbirinden farklı birçok kuşağın, birçok üretimin yer aldığı geniş bir yelpaze ilgililerin 
beğenisine sunulacak. Alarmart, Imoga Art Space, Galeri Selvin, Soyut Galeri gibi İstanbul ve 
Ankara’nın önde gelen sanat galerilerinin çok sayıda seçkin sanatçısının eserleri sergilenecek. 
  
Amaç Sanatın Daha Geniş Bir Kitleye Ulaşması 
 
Mart ayında 9.’su düzenlenen ARTANKARA Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı’nın büyük bir başarı elde 
ettiğine değinen Atis Fuarcılık ve ARTCONTACT Yönetim Kurulu Başkanı Bilgin Aygül, bu başarıyı 
İstanbul’a taşıyacaklarını söyledi. Aygül, “Bu yıl ARTANKARA’yı 72 bin kişi gezdi. Henüz üçüncüsünü 
düzenleyeceğimiz ARTCONTACT’a da yüksek bir katılım hedefliyoruz ve 40 bine yakın ziyaretçi 
bekliyoruz. ARTANKARA’nın başarısı sanatı daha geniş bir tabana yaymasından kaynaklanıyor. 
ARTCONTACT’ta, İstanbul’un gereksinimleri göz önünde bulundurularak, sanatı kamusal alana 
yayarak bu bakış açısıyla düzenlenecek. Sadece galeri ve alıcının yer aldığı değil, sanata ilgi duyan 
herkesin gezdiği, sanatçılarla bir araya gelip sanat üzerine sohbet edebildiği ve projeler üretebildiği 
bir organizasyon gerçekleştirme amacındayız” diye konuştu.  
 
11.00-21.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek olan fuara giriş ücreti ise tam 100 TL öğrenci 50 TL 
olacak. 
 


